NIM

211100702
211100698
211100686
211100716
211100706
211100755
191100485
211100719
211100694
191100539
211100734
211100731
211100733
211100729
211100735

Nama Mahasiswa

FAIZ NURUL AZIZAH

DIMAS RAMADHAN
ANUGRAH EKA SAHPUTRA
LILIS HIDAYATI

FREMMUZAR FIRMAN ASSYIFA
FADILLAH NUR AZIZAH

ABDUL KARIM AMRULLAH
M.NAILUSYIFA' AL-'ULYA

BUDI ARIFIANTO

MOH. ABID MUBAROK

PUTRA YULIANKRISS PRATAMA
NUR FATIMAH ITSNAINI

OKTA MAULANA SOFFANY
NI'MATUL MAULA

QONITA NI'MA KAUNIYA

Kode Mata Kuliah Nama Mata Kuliah Semester Nama Kelas Nilai Huruf Nilai Indeks Nilai Angka Kode Prodi

PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
PAIO135
KM

Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
Micro Teaching
KM
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A/B

KM

80
83
80
90
75
83
0
90
85
85
75
90
75
90
KM

86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208

Nama Prodi
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM



